

Krycí list - Položkový rozpočet projektu s plánovanými výdaji.

Název objektu : Restaurování kamenného kříže v katastru obce Ostrava - Hrabová	
	SKP : 92.31.22
Počet měřných jednotek : 0	
Náklady na MJ : 0	
Zakázkové číslo :	
Zhotovitel :	
0	
Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis:	TOMÁŠ SKALÍK ATELIÉR s.r.o. Radkov 180, 747 84 Radkov, IČO: 03987841, DIČ: 03987841, tel: 777 187 823, restaurator@skalik.net, restauro.skalik.net 21.01.19
Jméno : Datum : Podpis:	
Základ pro DPH	15 % činí : 81 320,00 Kč
DPH	15 % činí : 12 198,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :
DPH	21 % činí : 0,00 Kč
Cena včetně DPH	93 518,00 Kč

Restaurování kamenného kříže v katastru obce Ostrava - Hrabová

položka	Název:	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Očištění kamene - odstranění biologického napadení a volných nečistot	komplet	1	6 500,00	6 500,00
2	Očištění kamene - odstranění starších nátěrů	komplet	1	14 000,00	14 000,00
3	Zpevnění kamene organokřemičitany	komplet	1	17 000,00	17 000,00
4	Injektáž prasklin a trhlin	komplet	1	4 500,00	4 500,00
5	Tmelení mechanických defektů a doplnění chybějících detailů	komplet	1	14 200,00	14 200,00
6	Obnova nápisů (4 liter v barvě)	ks	4	80,00	320,00
7	Barevné a plastické retuše tmelů a kamene	komplet	1	7 500,00	7 500,00
8	Repase korpusu Krista a cedulky INRI nátěry	komplet	1	5 000,00	5 000,00
9	Závěrečné povrchové úpravy - hydrofobizace a biocid	komplet	1	7 800,00	7 800,00
10	Závěrečná restaurátorská zpráva (2 paré)	komplet	1	4 500,00	4 500,00
Celkem					81 320,00
DPH 15 %					12 198,00
Celkové náklady včetně DPH					93 518,00

Předpokládaná doba realizace: 10 týdnů od objednávky

Restaurování kamenného kříže v katastru obce Ostrava - Hrabová - varianta pozlacení trnové koruny a roucha Krista a písmen v cedulce INRI

položka	Název:	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Očištění kamene - odstranění biologického napadení a volných nečistot	komplet	1	6 500,00	6 500,00
2	Očištění kamene - odstranění starších nátěrů	komplet	1	14 000,00	14 000,00
3	Zpevnění kamene organokřemičitany	komplet	1	17 000,00	17 000,00
4	Injektáž prasklin a trhlin	komplet	1	4 500,00	4 500,00
5	Tmelení mechanických defektů a doplnění chybějících detailů	komplet	1	14 200,00	14 200,00
6	Obnova nápisů (4 liter v barvě)	ks	4	80,00	320,00
7	Barevné a plastické retuše tmelů a kamene	komplet	1	7 500,00	7 500,00
8	Repase korpusu Krista a cedulky INRI nátěry	komplet	1	24 000,00	24 000,00
9	Závěrečné povrchové úpravy - hydrofobizace a biocid	komplet	1	7 800,00	7 800,00
10	Závěrečná restaurátorská zpráva (2 paré)	komplet	1	4 500,00	4 500,00
Celkem					100 320,00
DPH 15 %					15 048,00
Celkové náklady včetně DPH					115 368,00

Předpokládaná doba realizace: 10 týdnů od objednávky

Restaurování kamenného kříže v katastru obce Ostrava - Hrabová - varianta pozlacení celého Krista a písmen v cedulce INRI

položka	Název:	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Očištění kamene - odstranění biologického napadení a volných nečistot	komplet	1	6 500,00	6 500,00
2	Očištění kamene - odstranění starších nátěrů	komplet	1	14 000,00	14 000,00
3	Zpevnění kamene organokřemičitany	komplet	1	17 000,00	17 000,00
4	Injektáž prasklin a trhlin	komplet	1	4 500,00	4 500,00
5	Tmelení mechanických defektů a doplnění chybějících detailů	komplet	1	14 200,00	14 200,00
6	Obnova nápisů (4 liter v barvě)	ks	4	80,00	320,00
7	Barevné a plastické retuše tmelů a kamene	komplet	1	7 500,00	7 500,00
8	Repase korpusu Krista a cedulky INRI nátěry	komplet	1	46 000,00	46 000,00
9	Závěrečné povrchové úpravy - hydrofobizace a biocid	komplet	1	7 800,00	7 800,00
10	Závěrečná restaurátorská zpráva (2 paré)	komplet	1	4 500,00	4 500,00

Celkem	122 320,00
DPH 15 %	18 348,00
Celkové náklady včetně DPH	140 668,00

Předpokládaná doba realizace: 10 týdnů od objednávky

Restaurování kamenného kříže v katastru obce Ostrava - Hrabová - související náklady úpravy okolí

položka	Název:	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Zpracování návrhu úpravy okolí památky, včetně grafického zakreslení a rozpočtu prací	komplet	1	5 500,00	5 500,00
2	Realizace úprav, včetně osazení lavičky	komplet	1	25 000,00	25 000,00
Celkem					30 500,00
DPH 15 %					4 575,00
Celkové náklady včetně DPH					35 075,00